
ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně odchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ……………………………………………….  

Předpokládaný návrat do školy: …………………………………………….. 

Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které toto mé rozhodnutí o 

uvolnění mého syna (dcery) může mít. Syn (dcera) byl(a) mnou řádně 

poučen(a) o zásadách bezpečného přesunu z budovy školy a zpět.  

Je dostatečně rozumově a právně způsobilý(á), aby tento úkon zvládl(a).  
Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 

……………………………………………………………………………………. 

 

ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně odchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ……………………………………………….  

Předpokládaný návrat do školy: …………………………………………….. 

Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které toto mé rozhodnutí o 

uvolnění mého syna (dcery) může mít. Syn (dcera) byl(a) mnou řádně 

poučen(a) o zásadách bezpečného přesunu z budovy školy a zpět.  

Je dostatečně rozumově a právně způsobilý(á), aby tento úkon zvládl(a).  
Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 

……………………………………………………………………………………. 

 

ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně odchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ……………………………………………….  

Předpokládaný návrat do školy: …………………………………………….. 

Jsem si vědom(a) všech právních důsledků, které toto mé rozhodnutí o 

uvolnění mého syna (dcery) může mít. Syn (dcera) byl(a) mnou řádně 

poučen(a) o zásadách bezpečného přesunu z budovy školy a zpět.  

Je dostatečně rozumově a právně způsobilý(á), aby tento úkon zvládl(a).  
Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 

 

 

 



ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně neodchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ………………………………………………..  

Předpokládaný návrat do školy: ……………………………………………. 

Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 

…………………………………………………………………………………..... 

ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně neodchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ………………………………………………..  

Předpokládaný návrat do školy: ……………………………………………. 

Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 

…………………………………………………………………………………..... 

ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně neodchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ………………………………………………..  

Předpokládaný návrat do školy: ……………………………………………. 

Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 

…………………………………………………………………………………..... 

ZŠ a MŠ, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 

Omluvení budoucí nepřítomnosti (žák/žákyně neodchází ze ZŠ sám/sama) 
Jméno žáka (žákyně): ………………………………… třída: …………….. 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………….  

Den a čas odchodu ze školy: ………………………………………………..  

Předpokládaný návrat do školy: ……………………………………………. 

Datum: …………………………… Podpis zákonného zástupce: …………… 

 
 


